

**JCR Eurasia Rating,
Egeli & Co. Yatırım Holding A.Ş. ve İştiraklerinin Konsolide Yapısını
değerlendirdi**

JCR Eurasia Rating "Egeli Co Yatırım Holding A.Ş.'yi ve iştiraklerinin konsolide yapısını" ulusal ve uluslararası düzeyde yatırım yapılabilir kategorisinde değerlendirerek, Uzun Vadeli Ulusal Notu'nu '**BBB-(Trk)**', Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para ve Yerel Para Notları'nı '**BBB-**', söz konusu notlara ilişkin görüşmeleri ise '**Stabil**' olarak belirledi. Diğer notların detayları aşağıda gösterilmiştir:

Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para	:	BBB- / (Stabil Görünüm)
Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Notu	:	BBB- / (Stabil Görünüm)
Uzun Vadeli Ulusal Notu	:	BBB-(Trk) / (Stabil Görünüm)
Kısa Vadeli Uluslararası Yabancı Para	:	A-3 / (Stabil Görünüm)
Kısa Vadeli Uluslararası Yerel Para Notu	:	A-3 / (Stabil Görünüm)
Kısa Vadeli Ulusal Notu	:	A-3 (Trk) / (Stabil Görünüm)
Desteklenme Notu	:	3
Ortaklardan Bağımsızlık Notu	:	B

Konu ile ilgili JCR Eurasia Rating tarafından hazırlanan basın açıklamasına [buradan](#), derecelendirme raporuna (İngilizce) [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

Egeli & Co. Yatırım Holding A.Ş. Hakkında;

1994 yılında Varlık Yatırım Ortaklığı A.Ş. unvanı ile kurulan Egeli & Co. Yatırım Holding A.Ş. (EGCYH), enerji, gayrimenkul, altyapı ve finans sektörleri başta olmak üzere dolaylı olarak tarım sektöründe de değer odaklı ve yenilikçi yaklaşımı ile reel varlık yatırımları gerçekleştirmektedir. Şirket, stratejisine uygun projelere doğrudan yatırım yapabildiği gibi, %28 oranında hissedarı ve lider sermayedarı olduğu Egeli & Co. Tarım Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.(EGCYO) ve %92 oranında hissedarı olduğu Egeli & Co. Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.(EGLYO) aracılığı ile de yatırım yapmaktadır. EGCYH kodu ile Borsa İstanbul'da işlem gören şirketin halka açıklık oranı 30 Eylül 2013 tarihi itibarıyla %54,17'dir. EGCYH, Borsa İstanbul'da kurumsal yönetim ilkelerini uygulayan şirketlerin dâhil edildiği Kurumsal Yönetim Endeksi'nde (XKURY) yer almaktadır.

www.egcyh.com

Egeli & Co. Yatırım Holding A.Ş.

Yatırımcı İlişkileri

Tel: + 90 212 343 0626

Faks: +90 212 343 0627

yatirimci@egcyh.com